MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 03/2022, DE 20 DE MAIO DE 2022

Na qualidade de Chefe do Departamento de Economia, designo, como membros da Comissão julgadora do
Teste Seletivo para professor substituto, referente ao Edital 130/22-Progepe, os professores titulares:
Terciane Sabadini Carvalho (preseidente), Larissa Naves de Deus Dornelas (relatora) e Carolina Bagattolli; e
suplentes: Angela Welters e Junio Ruiz Garcia.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por IVAN COLANGELO SALOMAO, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ECONOMIA - SA, em 23/05/2022, às 17:04, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4535055 e o
código CRC CAE43959.

Referência: Processo nº 23075.022524/2022-05 SEI nº 4535055

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0